expedient e que demorarà a disposicion des persones fisiques e/o juridiques interessades,
atau coma era despena corresponenta ad aguesta contractacion per un pressupòst totau
de seishanta sies mil sèt cents trenta un euros damb cinquanta centims (66.731,50 €)  IVA
includit, damb eth desglossament següent:

 Cinquanta  cinc  mil  cent  cinquanta  euros  (55.150,00  €)  en  concèpte  de  valor
estimat o pressupòst net e,

 Onze mil cinc cents ueitanta un euros damb cinquanta cèntims (11.581,50 €), en
concèpte d’IVA ath 21%

Dusau.-  Aprovar  er  expedient  entara  contractacion  des  òbres “Preparacion  dera  zòna